1491 v
10 p^o

10 v^o

Illud ei a deo e. nec e malū iā
 tate qd nō fiat dō. Malū at cul
 pe. i. pccm nō fiat. Oīa ei p pcc
 fā s: et sū ipso fā e nichil. qd
 exponēs augo ait. factū e nichil
 i peccatū. qz nichil e. et nichil fi
 unt hoīes cū peccāt. Sū aut oīb
 pena a deo sit: pccz qbe nō e pccā.
 Dī tū i pccā pena p dīgs dī pena
 gehēne. i. causa uel instrumentū
 pccē q est i ipso pccāte. **Sū** tū
 dicit armīa cū bīz iudicant. et
 pccm e pena pccā. i. p pccm grā
 pccābit: qua pccāta hō i pccā
 labit. **Sū** tū oīb res a deo fā sit
 ut deū laudet. ul sit materia lau
 dis dīne: mōtū ad hūc finē i fēc
 bona e. Potest tū re boā male
 ut. **Sū** cultello pcc hō i adū ppe
 tiare: et mediana pcc scipm ne
 care. **Sū** tū et actione q a deo est
 i bona e mōtū a bono pncipio e
 abunt: dū pccat eā debito fine.
Res i viciosa a deo e: si nō est a
 deo viciosa. si ab hōie. q res que
 bone s p nāz male viciōdo dedi
 nat ad culpā. **Vñ** et carphas
 a spū scō pphaut. et eius actio
 a deo fuit: sed itentōis ex pccitas
 vel actōis ex deformitas. a deo
 nō fuit. **Sū** tū et comedē pomū
 i se nō fuit malū: et comestio a
 deo q a deo fuit bona fuit: i
 eo autē q cont mādātū cōdit.
 i actionē illā ad deū nō dixerit.
 comestio illa viciosa fuit. et eius
 viciū seu deformitas nō fuit aliq

creatura. si debui finis pncipio.
Sū tū aīa a deo creat mūda. si a
 vase m q infudit trahit imūdiā:
 ita actio lic sit hōis mūstio. e tū
 auctore deo. Mala at effiat per
 abusū hōis: qn pccat debito
 fine. i. caritate vel ipso deo. qui est
 alpha et o. pncipū et finis oīm
 rez. **Sū** tū tū videat. q actio ma
 la ab hōie est ul' dīa. vnus q s q i
 suo sensu habūdet: dū a beo re
 manicheoz sibi caueat et patre
 noz nū tps: q occasione ex pccat
 iacobz. oē datū optm. et oē donū
 pfectū desursū est dūdes a pcc lū
 nū. asserūt bona i fīora q nō sūt
 optā neq pccā eē a pncipetene
 bray. et nō a pcc lūnū. **Nec** eā
 bona s vt dicit ista visibilia: si
 mala vana. i. tūsitona i caduca.
Et idco ponūt duo pncipia. **V**
 nū lucis. i. deū sūmū et bonū: q
 creauit aīas et iuisibilia bona.
Aliud malū pncipū: a q mūdu
 istū visibile i oīa visibilia dicit
 eē creata. **Hic** e pncipis hō mūdi:
 quidā minor creator rez visibi
 liū vt asserūt ipm manichei. **Vñ**
 dicit q sine ipō. i. sine sūmo i bo
 no pncipio fin est n. i. mūdis iste
 vana. et qī nllius momēt: qā
 vāitas vanitātū et oīa vanitas.
Cont hāc hēsim iohēs ait. **In** mū
 do erat. et mūdis p ipm fcs e. **Et**
 i apoc ait. **Iurauit** p vūentē i fīdā
 sīdoy. q creauit celū et ea q i eo
 sūt. et terrā et ea que i ea sūt. i mare